
Čtenářské království

Napsal uživatel Mgr. Radka Janegová
Úterý, 29 Listopad 2016 09:39

Bylo jedno malé království, ve kterém žili velmi moudří lidé, kteří rádi četli knížky, a proto
se nazývalo Čtenářské království. Vládl zde velmi moudrý král, který měl krásnou dceru,
a ta se zalíbila sousednímu králi, jenž byl velmi hloupý a závistivý.  Princezna 

  

  

takového krále za manžela nechtěla, a proto ji hloupý král unesl a zamknul vysoko ve
věži svého hradu na pět zámků.

  

Tak tuto pohádku si vyslechli prvňáčci v pátek 18. listopadu na začátku první hodiny.

  

  

A protože princeznu mohl vysvobodit jen ten, kdo splní úkoly, prokáže znalost písmenek a čtení
slabik, rozhodli se všichni prvňáčci, že to zkusí.

  

  

Děti měly za úkol poznat všechny tvary písmenka, které se už učily, skládaly tiskací slabiky k
psacím, četly slabiky a skládaly slabiky k obrázkům. Za každý splněný úkol si žáci vymalovali
jeden z pěti klíčů, které byly od zámků vedoucích k princezně.

  

  

Všem dětem se podařilo úkoly splnit, princezna byla vysvobozena a děti dostaly klíč ke
Čtenářskému království.

 1 / 3



Čtenářské království

Napsal uživatel Mgr. Radka Janegová
Úterý, 29 Listopad 2016 09:39

  

  

Odměna je neminula. Sám pan král každému čtenáři předal nový Slabikář.

  

  

Třídní učitelky Mgr. Radka Janegová

  

  

Mgr. Magda Králíková

  

  

Mgr. Ilona Valentová

  

  

Více fotografií na FB naší školy.

  

{yoogallery                                                                                                             
src=[/images/stories/2017/kral]                     width=[100]                                                           
                                                                                                height=[70]                  title=[kral]  
                                                              style=[lightbox]                                                       

 2 / 3



Čtenářské království

Napsal uživatel Mgr. Radka Janegová
Úterý, 29 Listopad 2016 09:39

effect=[fade]                                                                                                  spotlight=[1]           
                                           prefix=[thumb100_]                                                                            
                            thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                                       
                                                                      thumb_cache_time=[1440]                                     
                   load_lightbox=[1]                                                                                                       
              rel=[lightbox[mygallery244                                                                                             
        load_lightbox=[1]                                        resize=[1]                                                          
        order=[asc]               count=[100]}

  

  

  

  

  

 3 / 3


